关于举办2008年中层干部暑期培训班的通知
校内各部门：

经校党委研究，决定于2008年7月20日举办2008年中层干部暑期培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训安排

1、专题讲座

专题1：本科教育教学研究
（吴晓鸣　桂林工学院　研究员　教务处处长）
专题2：本科应用型人才培养研究
（陈先华　桂林工学院　教授　应用技术学院院长）
时间：7月20日上午8：30至12：00
地点：二号实验楼会议室
2、升本工作总结部署
主讲：张昌年校长
时间：7月20日下午3：00至5：30
地点：二号实验楼会议室
二、其他事项
1、本次培训要求所有在岗中层干部及相关人员参加，没有特殊情况的不得请假。确有特殊情况需要请假的请在7月17日上午下班前到组织部履行请假手续。
2、讲座及会议时间请关闭通讯工具。
特此通知。

党委组织部
2008年7月15日